
表1

年预算数 年预算数

9,045 204

8,196 46

3,045 46

158

5,151 158

849 451

451

451

271

271

271

71

71

50

20

531

500

500

25

25

6

6

7,433

1,999

1,999

861

861

849

789

60

3,725

3,725

84

84

36

47

9,045 9,045

9,045 9,045

部门收支预算总表

单位名称：深圳市龙华区政府投资工程项目前期工作办公室

收                             入 支                        出

项     目 项     目

一、财政预算拨款 一、公共安全支出

   一般公共预算拨款    公安

      一般性经费拨款       治安管理

      财政专项资金拨款    其他公共安全支出

      政府投资项目拨款       其他公共安全支出

   政府性基金预算拨款 二、教育支出

   国有资本经营预算拨款    其他教育支出

   财政专户拨款       其他教育支出

二、事业收入 三、文化体育与传媒支出

三、事业单位经营收入    其他文化体育与传媒支出

四、其他收入       其他文化体育与传媒支出

四、社会保障和就业支出

   行政事业单位离退休

      机关事业单位基本养老保险缴费支
出

      机关事业单位职业年金缴费支出

五、医疗卫生与计划生育支出

   公立医院

      综合医院

   计划生育事务

      其他计划生育事务支出

   行政事业单位医疗

      事业单位医疗

六、城乡社区支出

   城乡社区管理事务

      工程建设管理

   城乡社区公共设施

      其他城乡社区公共设施支出

   国有土地使用权出让收入及对应专项
债务收入安排的支出

      城市建设支出

      公共租赁住房支出

   其他城乡社区支出

      其他城乡社区支出

七、住房保障支出

   住房改革支出

      住房公积金

      购房补贴

本年收入合计 本年支出合计

上级补助收入 对附属单位补助支出

附属单位上缴收入 上缴上级支出

用事业基金弥补收支差额 结转下年

上年结余、结转

收      入      总      计 支　　　出　　　总　　　计



小计
一般性经
费拨款

财政专项
资金拨款

政府投资
项目拨款

深圳市龙华区政府投资工程项目前期工作办公室 9,045 9,045 8,196 3,045 5,151 849

表2

部门收入预算总表

单位名称：深圳市龙华区政府投资工程项目前期工作办公室 单位：万元

本年收入

财政预算拨款
用事业基金弥
补收支差额

上年结余
、结转

一般公共预算拨款

预算单位
收入总
计

小计
政府性基金
预算拨款

国有资本经
营预算拨款

财政专
户拨款

事业
收入

事业单位
经营收入

其他
收入

上级补
助收入

附属单位
上缴收入



2018年政府采购项目
待支付以前年度

政府采购项目

深圳市龙华区政府投资工程项目前期工作办公室 9,045 8,344 1,178

表3

部门支出预算总表

单位名称：深圳市龙华区政府投资工程项目前期工作办公室 单位:万元

其中：

700

预算单位 支出总计 项目支出基本支出



小计
一般性经
费拨款

财政专项
资金拨款

政府投资
项目拨款

深圳市龙华区政府投资工程项目前期工作办公室 700 700 700 700

  工资福利支出 535 535 535 535

    基本工资 253 253 253 253

    津贴补贴 143 143 143 143

    奖金 26 26 26 26

    机关事业单位基本养老保险缴费 50 50 50 50

    职业年金缴费 20 20 20 20

    其他社会保障缴费 6 6 6 6

    住房公积金 36 36 36 36

  商品和服务支出 165 165 165 165

    办公费 18 18 18 18

    水费 5 5 5 5

    电费 10 10 10 10

    物业管理费 25 25 25 25

    租赁费 91 91 91 91

    培训费 2 2 2 2

    工会经费 3 3 3 3

    福利费 3 3 3 3

    公务用车运行维护费 8 8 8 8

上级
补助
收入

附属单位
上缴收入

用事业基
金弥补收
支差额

表4

基本支出预算表

单位名称：深圳市龙华区政府投资工程项目前期工作办公室 单位：万元

财政预算拨款

上年结余
、结转

事业
单位
经营
收入

其他
收入

支出项目类别 总计

小计
政府性
基金预
算拨款

国有资本
经营预算

拨款

财政专
户拨款

事业
收入

一般公共预算拨款



小计
一般性经
费拨款

财政专项
资金拨款

政府投资
项目拨款

深圳市龙华区政府投资工程项目前期工作办公室 8,344 7,495 7,495 2,344 5,151 849

  履职类项目一般性项目 726 726 726 726

    一般管理事务 79 79 79 79

    政府投资项目综合管理 342 342 342 342

    项目储备库运行管理 43 43 43 43

    政府投资项目前期具体实施工作 200 200 200 200

    政府投资项目前期统筹规划评估业务 62 62 62 62

  预留机动经费 80 80 80 80

    预留机动经费 80 80 80 80

  新增项目 797 797 797 797

    政府投资项目综合管理 45 45 45 45

    政府投资项目前期具体实施工作 203 203 203 203

    政府投资项目前期统筹规划评估业务 120 120 120 120

    履行职能类一般性项目 169 169 169 169

    轨道办工作 260 260 260 260

  一次性项目支出 631 631 631 631

    年度建设计划编制工作 30 30 30 30

    履行职能类一般性项目 601 601 601 601

  全区性项目 110 110 110 110

    一般管理事务 110 110 110 110

  政府投资项目 6,000 5,151 5,151 5,151 849

    政府投资项目 6,000 5,151 5,151 5,151 849

一般公共预算拨款
事业
收入

其他
收入

上级补
助收入

表5

项目支出预算表

单位名称：深圳市龙华区政府投资工程项目前期工作办公室 单位：万元

财政预算拨款

支出项目类别 总计

小计
政府性基金
预算拨款

国有资本经
营预算拨款

财政专
户拨款

用事业基金弥
补收支差额

上年结余
、结转

事业
单位
经营
收入

附属单位
上缴收入



项     目 年预算数 年预算数

一、一般公共预算拨款 8,196 204

   一般性经费拨款 3,045 46

   财政专项资金拨款 46

   政府投资项目拨款 5,151 158

二、政府性基金预算拨款 849 158

三、国有资本经营预算拨款 451

四、财政专户拨款 451

451

271

271

271

71

71

50

20

531

500

500

25

25

6

6

7,433

1,999

1,999

861

861

849

789

60

3,725

3,725

84

84

36

47

本年收入合计 9,045 9,045

上年结余、结转

收      入      总      计 9,045 9,045

表6

财政拨款收支总体情况表

单位名称:深圳市龙华区政府投资工程项目前期工作办公室 单位：万元

收                             入 支                        出

项     目

一、公共安全支出

   公安

      治安管理

   其他公共安全支出

      其他公共安全支出

二、教育支出

   其他教育支出

      其他教育支出

三、文化体育与传媒支出

   其他文化体育与传媒支出

      其他文化体育与传媒支出

四、社会保障和就业支出

   行政事业单位离退休

      机关事业单位基本养老保险缴费支
出

      机关事业单位职业年金缴费支出

五、医疗卫生与计划生育支出

   公立医院

      综合医院

   计划生育事务

      其他计划生育事务支出

   行政事业单位医疗

      事业单位医疗

六、城乡社区支出

   城乡社区管理事务

      工程建设管理

   城乡社区公共设施

      其他城乡社区公共设施支出

   国有土地使用权出让收入及对应专项
债务收入安排的支出

      城市建设支出

      购房补贴

本年支出合计

结转下年

支　　　出　　　总　　　计

      公共租赁住房支出

   其他城乡社区支出

      其他城乡社区支出

七、住房保障支出

   住房改革支出

      住房公积金



预算单位 科目编码 科目名称 支出总计 基本支出 项目支出

深圳市龙华区政府投资工程项目前期工作办公室 8,196 700 7,495

204 公共安全支出 204 204

2040204     治安管理 46 46

2049901     其他公共安全支出 158 158

205 教育支出 451 451

2059999     其他教育支出 451 451

207 文化体育与传媒支出 271 271

2079999     其他文化体育与传媒支出 271 271

208 社会保障和就业支出 71 71

2080505     机关事业单位基本养老保险缴费支出 50 50

2080506     机关事业单位职业年金缴费支出 20 20

210 医疗卫生与计划生育支出 531 6 525

2100201     综合医院 500 500

2100799     其他计划生育事务支出 25 25

2101102     事业单位医疗 6 6

212 城乡社区支出 6,584 540 6,044

2120106     工程建设管理 1,999 540 1,458

2120399     其他城乡社区公共设施支出 861 861

2129999     其他城乡社区支出 3,725 3,725

221 住房保障支出 84 84

2210201     住房公积金 36 36

2210203     购房补贴 47 47

表7

一般公共预算支出情况表

单位名称：深圳市龙华区政府投资工程项目前期工作办公室 单位：万元



预算单位 科目编码 科目名称 支出总计 基本支出 项目支出

深圳市龙华区政府投资工程项目前期工作办公室 849

212 城乡社区支出 849

2120803     城市建设支出 789

2120811     公共租赁住房支出 60

表8

政府性基金预算支出情况表

单位名称：深圳市龙华区政府投资工程项目前期工作办公室 单位：万元



预算单位 科目编码 科目名称 支出总计 基本支出 项目支出

  

表9

国有资本经营预算支出情况表

单位名称：深圳市龙华区政府投资工程项目前期工作办公室 单位：万元



预算单位 科目编码 科目名称 项目名称 项目金额

  

表10

上级专项转移支付支出资金情况表

单位名称：深圳市龙华区政府投资工程项目前期工作办公室 单位：万元



单位名称 编号 金额

深圳市龙华区政府投资工程项目前期工作办公室 1,178

A 21

A03 21

A0302 11

A030201 9

A030202 1

A03020201

A03020206

A030203

A030205

A030206 1

A030207

A0304 2

A0309 8

A030901 8

C 1,156

C02 1,014

C0202 1,014

C9900 143

表11

2018年政府采购项目支出预算表

单位名称：深圳市龙华区政府投资工程项目前期工作办公室 单位：万元

采购品目

货物类

  一般设备

    办公自动化设备

      台式计算机

      打印机

        普通激光式打印机

        多功能一体机

      电话机

      碎纸机

      投影仪

      扫描仪

    手提电脑

本表只反映2018年当年政府采购项目，不包括“待支付以前年度政府采购项目”。

    复印机

      中高速数码复印机

服务类

  专业咨询、工程监理、工程设计

    工程咨询

  其他服务



小计
公务用车
购置费

公务用车运
行维护费

2017 12.00 4.00 8.00 8.00

2018 10.00 2.00 8.00 8.00

注：为进一步规范因公出国(境)经费管理，我市因公出国(境)经费完全按零基预算的原则根据市因公出国计划预审会
议审定计划动态调配使用，因此各单位年因公出国(境)经费预算数为零，在实际执行中根据计划据实调配。

预算单位

  深圳市龙华区政府投资工程项目前期工作办公室

年度
“三公”经费财
政拨款预算总额

因公出国
(境)费

公务接
待费

表12

“三公”经费预算财政拨款情况表

单位名称：深圳市龙华区政府投资工程项目前期工作办公室 单位：万元

公务用车购置及运行维护费



合计
一般公共
预算拨款

其他
资金

深圳市龙华区政府投资工程项目前期工作办公室 51 51

1 30 30

2 21 21

表13

部门预算绩效管理项目情况表

单位名称：深圳市龙华区政府投资工程项目前期工作办公室 单位：万元

预算金额

预算执行时间

政府投资项目年度工作计划

龙华现代有轨电车示范线线路交通效益评估

序号 实施单位 项目名称



单位名称：深圳市龙华区政府投资工程项目前期工作办公室 单位：万元

编码 科目名称 总  计
对事业单
位经常性

补助

对事业单位资
本性补助

对个人和
家庭的补

助

合计 8,196 2,899 5,187 110

2040204 治安管理 46 46

2049901 其他公共安全支出 158 158

2059999 其他教育支出 451 451

2079999 其他文化体育与传媒支出 271 271

2080505
机关事业单位基本养老保险缴费
支出

50 50

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 20 20

2100201 综合医院 500 500

2100799 其他计划生育事务支出 25 25

2101102 事业单位医疗 6 6

2120106 工程建设管理 1,999 1,878 36 85

2120399 其他城乡社区公共设施支出 861 861

2129999 其他城乡社区支出 3,725 3,725

2210201 住房公积金 36 36

2210203 购房补贴 47 47

表14

一般公共预算政府经济分类支出表


