

表1

部门收支预算总表

单位名称：深圳市龙华区政府投资工程项目前期工作办公室

收 入		支 出	
项 目	年预算数	项 目	年预算数
一、财政预算拨款	9,045	一、公共安全支出	204
一般公共预算拨款	8,196	公安	46
一般性经费拨款	3,045	治安管理	46
财政专项资金拨款		其他公共安全支出	158
政府投资项目拨款	5,151	其他公共安全支出	158
政府性基金预算拨款	849	二、教育支出	451
国有资本经营预算拨款		其他教育支出	451
财政专户拨款		其他教育支出	451
二、事业收入		三、文化体育与传媒支出	271
三、事业单位经营收入		其他文化体育与传媒支出	271
四、其他收入		其他文化体育与传媒支出	271
		四、社会保障和就业支出	71
		行政事业单位离退休	71
		机关事业单位基本养老保险缴费支出	50
		机关事业单位职业年金缴费支出	20
		五、医疗卫生与计划生育支出	531
		公立医院	500
		综合医院	500
		计划生育事务	25
		其他计划生育事务支出	25
		行政事业单位医疗	6
		事业单位医疗	6
		六、城乡社区支出	7,433
		城乡社区管理事务	1,999
		工程建设管理	1,999
		城乡社区公共设施	861
		其他城乡社区公共设施支出	861
		国有土地使用权出让收入及对应专项债务收入安排的支出	849
		城市建设支出	789
		公共租赁住房支出	60
		其他城乡社区支出	3,725
		其他城乡社区支出	3,725
		七、住房保障支出	84
		住房改革支出	84
		住房公积金	36
		购房补贴	47
本年收入合计	9,045	本年支出合计	9,045
上级补助收入		对附属单位补助支出	
附属单位上缴收入		上缴上级支出	
用事业基金弥补收支差额		结转下年	
上年结余、结转			
收入总计	9,045	支出总计	9,045

表2

部门收入预算总表

单位名称：深圳市龙华区政府投资工程项目前期工作办公室

单位：万元

表3

部门支出预算总表

单位名称：深圳市龙华区政府投资工程项目前期工作办公室

单位:万元

预算单位	支出总计	基本支出	项目支出	其中:	
				2018年政府采购项目	待支付以前年度政府采购项目
深圳市龙华区政府投资工程项目前期工作办公室	9,045	700	8,344	1,178	

表4

基本支出预算表

单位名称：深圳市龙华区政府投资项目前期工作办公室

单位：万元

表5

项目支出预算表

单位名称：深圳市龙华区政府投资工程项目前期工作办公室

单位：万元

表6

财政拨款收支总体情况表

单位名称:深圳市龙华区政府投资项目前期工作办公室

单位:万元

收入		支出	
项目	年预算数	项目	年预算数
一、一般公共预算拨款	8,196	一、公共安全支出	204
一般性经费拨款	3,045	公安	46
财政专项资金拨款		治安管理	46
政府投资项目拨款	5,151	其他公共安全支出	158
二、政府性基金预算拨款	849	其他公共安全支出	158
三、国有资本经营预算拨款		二、教育支出	451
四、财政专户拨款		其他教育支出	451
		其他教育支出	451
		三、文化体育与传媒支出	271
		其他文化体育与传媒支出	271
		其他文化体育与传媒支出	271
		四、社会保障和就业支出	71
		行政事业单位离退休	71
		机关事业单位基本养老保险缴费支 出	50
		机关事业单位职业年金缴费支出	20
		五、医疗卫生与计划生育支出	531
		公立医院	500
		综合医院	500
		计划生育事务	25
		其他计划生育事务支出	25
		行政事业单位医疗	6
		事业单位医疗	6
		六、城乡社区支出	7,433
		城乡社区管理事务	1,999
		工程建设管理	1,999
		城乡社区公共设施	861
		其他城乡社区公共设施支出	861
		国有土地使用权出让收入及对应专项 债务收入安排的支出	849
		城市建设支出	789
		公共租赁住房支出	60
		其他城乡社区支出	3,725
		其他城乡社区支出	3,725
		七、住房保障支出	84
		住房改革支出	84
		住房公积金	36
		购房补贴	47
本年收入合计	9,045	本年支出合计	9,045
上年结余、结转		结转下年	
收入总计	9,045	支出总计	9,045

表7

一般公共预算支出情况表

单位名称：深圳市龙华区政府投资工程项目前期工作办公室

单位：万元

预算单位	科目编码	科目名称	支出总计	基本支出	项目支出
深圳市龙华区政府投资工程项目前期工作办公室			8,196	700	7,495
	204	公共安全支出	204		204
	2040204	治安管理	46		46
	2049901	其他公共安全支出	158		158
	205	教育支出	451		451
	2059999	其他教育支出	451		451
	207	文化体育与传媒支出	271		271
	2079999	其他文化体育与传媒支出	271		271
	208	社会保障和就业支出	71	71	
	2080505	机关事业单位基本养老保险缴费支出	50	50	
	2080506	机关事业单位职业年金缴费支出	20	20	
	210	医疗卫生与计划生育支出	531	6	525
	2100201	综合医院	500		500
	2100799	其他计划生育事务支出	25		25
	2101102	事业单位医疗	6	6	
	212	城乡社区支出	6,584	540	6,044
	2120106	工程建设管理	1,999	540	1,458
	2120399	其他城乡社区公共设施支出	861		861
	2129999	其他城乡社区支出	3,725		3,725
	221	住房保障支出	84	84	
	2210201	住房公积金	36	36	
	2210203	购房补贴	47	47	

表8

政府性基金预算支出情况表

单位名称：深圳市龙华区政府投资工程项目前期工作办公室

单位：万元

预算单位	科目编码	科目名称	支出总计	基本支出	项目支出
深圳市龙华区政府投资工程项目前期工作办公室			849		
	212	城乡社区支出	849		
	2120803	城市建设支出	789		
	2120811	公共租赁住房支出	60		

表9

国有资本经营预算支出情况表

单位名称：深圳市龙华区政府投资项目前期工作办公室

单位：万元

预算单位	科目编码	科目名称	支出总计	基本支出	项目支出

表10

上级专项转移支付支出资金情况表

单位名称：深圳市龙华区政府投资项目前期工作办公室

单位：万元

预算单位	科目编码	科目名称	项目名称	项目金额

表11

2018年政府采购项目支出预算表

单位名称：深圳市龙华区政府投资工程项目前期工作办公室

单位：万元

单位名称	编号	采购品目	金额
深圳市龙华区政府投资工程项目前期工作办公室			1,178
	A	货物类	21
	A03	一般设备	21
	A0302	办公自动化设备	11
	A030201	台式计算机	9
	A030202	打印机	1
	A03020201	普通激光式打印机	
	A03020206	多功能一体机	
	A030203	电话机	
	A030205	碎纸机	
	A030206	投影仪	1
	A030207	扫描仪	
	A0304	手提电脑	2
	A0309	复印机	8
	A030901	中高速数码复印机	8
	C	服务类	1,156
	C02	专业咨询、工程监理、工程设计	1,014
	C0202	工程咨询	1,014
	C9900	其他服务	143

本表只反映2018年当年政府采购项目，不包括“待支付以前年度政府采购项目”。

表12

“三公”经费预算财政拨款情况表

单位名称：深圳市龙华区政府投资工程项目前期工作办公室

单位：万元

预算单位	年度	“三公”经费财 政拨款预算总额	因公出国 (境)费	公务接 待费	公务用车购置及运行维护费		
					小计	公务用车 购置费	公务用车运 行维护费
深圳市龙华区政府投资工程项目前期工作办公室	2017	12.00		4.00	8.00		8.00
	2018	10.00		2.00	8.00		8.00

注：为进一步规范因公出国(境)经费管理，我市因公出国(境)经费完全按零基预算的原则根据市因公出国计划预算会议审定计划动态调配使用，因此各单位年因公出国(境)经费预算数为零，在实际执行中根据计划据实调配。

表13

部门预算绩效管理项目情况表

单位名称：深圳市龙华区政府投资工程项目前期工作办公室

单位：万元

序号	实施单位	项目名称	预算金额			预算执行时间
			合计	一般公共预算拨款	其他资金	
	深圳市龙华区政府投资工程项目前期工作办公室		51	51		
1		政府投资项目年度工作计划	30	30		
2		龙华现代有轨电车示范线线路交通效益评估	21	21		

表14

一般公共预算政府经济分类支出表

单位名称：深圳市龙华区政府投资项目前期工作办公室

单位：万元

编码	科目名称	总计	对事业单位经常性补助	对事业单位资本性补助	对个人和家庭的补助
合计		8,196	2,899	5,187	110
2040204	治安管理	46		46	
2049901	其他公共安全支出	158		158	
2059999	其他教育支出	451		451	
2079999	其他文化体育与传媒支出	271		271	
2080505	机关事业单位基本养老保险缴费支出	50	50		
2080506	机关事业单位职业年金缴费支出	20	20		
2100201	综合医院	500		500	
2100799	其他计划生育事务支出	25			25
2101102	事业单位医疗	6	6		
2120106	工程建设管理	1,999	1,878	36	85
2120399	其他城乡社区公共设施支出	861	861		
2129999	其他城乡社区支出	3,725		3,725	
2210201	住房公积金	36	36		
2210203	购房补贴	47	47		